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							Përmban informacion të detajuar rreth ofertave dhe shërbimeve tona.
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							 Kapsula Seamless bërë nga agar, xhelatinë, alginate, pektin, carrageenan dhe gomë arabike.


						

						
						
					

					

					
					
					
						
						
						
							
							
							

								
								
									
									
										
	
											
											
											
												
												
												
													
													
													
												

												
										
	
	
											
											
												
												
												
												
												
													
													
												

												
										
	
											
											
											
												
												
												
												
													
													
													
												

												
										
	
	
											
											
												
												
												
												
													
													
													
												

												
										
	
	
											
											
												
												
												
												
													
													
													
												

												
										
	
	
											
											
												
												
												
												
													
													
													
												

												
										
	
	
											
											
												
												
												
												
													
													
													
												

												
										
	
	
											
											
												
												
												
												
													
													
													
												

												
										
	
	
											
											
												
												
												
												
													
													
													
												

												
										
	
	
											
											
												
												
												
												
													
													
													
												

												
										


									
									
								

								
								
							

							
							
						

						
						
					

					
					
				

				

				
				
				
				
				
				
					
					
					
						
						
					
						
						Si Capsulator po punon?

						
						
						Shikoni videon.

						
						
						Demonstrimi i procesit të prodhimit të kapsulave të naftës në kapsula me një predhë xhelatine. 

					
					

					
					
				

				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
		
						
						
	
							
							
							
								reagime mbi bashkëpunimin

	
								Nga tonë klientët

	
								
								

								
	

							

							
							
							
							Njerëzit që ndërtuan kompani të suksesshme duke përdorur vajra Capsulator.


						

						
						
					

					

					
					
					
						
						
						
							
							
							

								
								
									
									
										
	
											
											
											
											
											"Që nga viti 2005, AO RealCaps ka prodhuar vajra të cilësisë më të lartë të kapsuluar me një çmim të volitshëm duke përdorur kapsulentin romak Tsibulsky."

											
											
											- Andrey Mazharenko | Rusi | Realcaps.ru
											
										
	
	
											
											
											
											
											"Të gjitha produktet e TOO PHYTO-APIPHARM janë bërë në bazë të materialeve të papërpunuara natyrore me origjinë bimore, duke përfshirë kapsulimin e vajit në kapsula të xhelatinës".

											
											
											- Andrey Korotkov | Kazakistan | Phyto-Apipharm.com
											
										
	
	
											
											
											
											
											"Ne jemi prodhuesi kryesor në Ukrainë i kapsulave yndyrore yndyrore dhe vaji i peshkut të kapsuluar Ne përdorim Capsulator që kemi urdhëruar nga Kapsulator.ru"

											
											
											- Eugene | Ukrainë Ecobars.ua
											
										


									
									
								

								
								
							

							
							
							
							
						

						
						
					

					
					
				

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
						
						
						
					
						
						pajtohem për lajme

						
						
						
							
							
								
						
	
						
					
					

					
					
				

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

					
					
		
		
		
						
						
	
							
							
							
								 Themeluesit e kompanisë

	
								tonë ekip

	
								
								

								
	

							

							
							
							
							Një ekip miqësor profesionistësh, të bashkuar nga një qëllim i përbashkët dhe një biznes për 20 vjet. 
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							karakteristikat e  çmimet

	
								çmim në Capsulator

	
								
								

								
	

							

							
							
							
							Një krahasim i shkurtër i modeleve të pajisjeve dhe kostos.


						

						
						
					

					

					
					
					
						
						
						
						
							
							
							
								
								
								
								
								
	
									
									
										
										
										Classic model
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											Diameter of capsules is 5-12 mm
	Dosage of 100-500 mg
	Up to 15.000 capsules per 1 hour
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										Standard model
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											Diameter of capsules is up to 6 mm
	Dosage up to 100 mg
	Up to 90.000 capsules per 1 hour
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										New model GMP
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											Diameter of capsules is up to 6 mm
	Dosage up to 100 mg
	Up to 90.000 capsules per 1 hour
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							Përgjigjet e pyetjeve popullore

	
								romak Tsibulsky

	
								
								

								
	

							

							
							
							
							Secilit klient do të sigurohet konsultimi personal nga specialisti kryesor i kompanisë.


						

						
						
					

					

					
					
					
						
						
						
						
							
							
								
								
								
								
									
									
								

								
								
							

							
							
							
							
							
							
								
								

									
									+ Në cilin vend është pajisja për prodhimin e kapsulave?

									
									
									Kjo teknologji, pajisje e zhvilluar në Rusi nga specialistët e kompanisë Roman Tsibulsky, Capsulator janë prodhuar në një fabrikë në Minsk nga specialistë të ekipit tonë.


									
									+ A është e mundur blerja e pajisjeve të përdorura?

									
									
									Jo. Të gjitha Capsulator, të cilat nisëm nga klientët, po punojnë, janë ende në kërkesë dhe sjellin fitim për pronarët e tyre. Ne jemi krenarë për këtë!


									
									+ Ku është zyra juaj, prodhimi dhe si të blini kapsulatore?

									
									
									Zyra në Moskë, prodhimi dhe demonstrimi i pajisjeve në Minsk. Ne pranojmë pagesën si person juridik në Rusi. Për komoditetin e klientëve, ne kemi metoda të ndryshme të pagesës.

									
									
									+ Cila është koha e dorëzimit për Capsulator pas pagesës?

									
									
									Zakonisht zgjat 1 muaj për prodhimin e pajisjeve, dhe disa kohë për testimin dhe dërgimin e tij tek klienti. Koha mesatare për marrjen e Kapsulator nga klientët është 2-2.5 muaj.

									
									
									+ A ndihmoni klientët që kanë vetëm investime?

									
									
									Prodhimi i kapsulave të naftës duke përdorur pajisjet tona është një lloj i thjeshtë, kompakt, shumë i kërkuar pas biznesit të prodhimit. Ne kemi nisur më shumë se 30 prodhime në mbarë botën çdo vit.

									
									
									+ Cila është ideja kryesore e prodhimit të prodhimit të kapsulave?

									
									
									Ne rekomandojmë konsumatorët të blejnë naftë në masë direkt nga prodhuesit dhe të paketuara në kapsula për shitje të mëtejshme me pakicë në doza të vogla. Përfitimi dhe qëndrueshmëria e këtij aktiviteti janë të dukshme.
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							Njoftime dhe Publikime

	
								lajm e kompanisë

	
								
								

								
	

							

							
							
							
							Eksperti kryesor në prodhimin e kapsulave të rrumbullakëta të xhelatinës, agar, alginate.


						

						
						
					

					

					
					
					
						
						
						
						
							
							
							
								
								
								
									
									
									
									
									Kapsula të buta seamless të xhelatinës.

									
									
									
									
										Kapsula Seamless të xhelatinës. Prodhimi, Prodhimi i kapsulave dhe paketimi i yndyrave të kafshëve dhe vajrave vegjetale në kapsula të butë seamless është bërë e përhapur në mbarë botën.	
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	Data: 2022/01/11


									
									
									
									Më shumë ...

									
								

								
								
							

							
							
							
							
							
							
							
								
								
								
									
									
									
									
									New! Kapsula nga agar.

									
									
									
									
										Tani ne kapsulojmë vajrat në predhën e Agar-Agar. Materiali agar algat, lexoni për vetitë e mrekullueshme të kapsulave agar. Kasulyator punon me xhelatinë dhe agar. Për muslimanët dhe veganët.
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									Më shumë ...

									
								

								
								
							

							
							
							
							
							
							
							
								
								
								
									
									
									
									
									Ne do t'ju ndihmojmë të ndërtoni kompaninë tuaj.

									
									
									
									
										Ne ndihmojmë nisjen e një biznesi të kapsulës së vajit të xhelatinës. Këshilla të dobishme nga ekspertë me vite përvojë në prodhimin e kapsulave. Plani i detajuar i biznesit dhe idetë e biznesit.
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									Më shumë ...

									
								

								
								
							

							
						
						
						
						

						
						
					

					
					
				

				
				
				
				
				
				



				
				

				
				
				

				
				
				
				
					
					
		
						
						
	
							
							
							
							Kontaktet tona

	
								i përditshëm përgjigje

	
								
								

								
	

							

							
							
							
							Konsultimi i klientëve nga eksperti brenda 60 minutave.
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